GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức Hội nghị Sơ kết sản xuất nông nghiệp vụ Đông

Xuân năm 2023 - 2024, triển khai kế hoạch sản xuất vụ Hè Thu năm 2024, do

đồng chí Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

* Ở tỉnh:

Mời đại diện lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh:

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Chi cục Thủy

sản, Chi cục Kiểm lâm.

 * Ở thành phố:

- Đại diện lãnh đạo: Uỷ ban MTTQ Việt Nam, Hội Nông dân, Hội liên hiệp

Phụ nữ thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Kinh tế, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng HĐND và UBND, Chi cục Thống kê,

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao

thành phố, Chi nhánh Quản lý TN số 8, Hạt kiểm lâm liên huyện Sơn Tịnh - TP

Quảng Ngãi.

 * Ở xã, phường:

Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường có sản xuất nông nghiệp, Đại diện

lãnh đạo Hội nông dân, các HTX Nông nghiệp, thủy sản; Cán bộ Khuyến nông -

thú y, thủy sản (Giao UBND các xã, phường chuyển giấy mời).

 * Mời các đơn vị: Đại diện Công ty TNHH một thành viên Nam Thuận,

Công ty TNHH Khoa học và Công nghệ Nông Tín, Công ty TNHH Nông Lâm

nghiệp TBT (Giao phòng Kinh tế thành phố chuyển giấy mời).

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/5/2024 (Sáng thứ 6).

III. Địa điểm: Hội trường – Trụ sở HĐND&UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế thành phố.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,Trg.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

		2024-05-08T07:39:59+0700

		2024-05-08T07:45:17+0700

		2024-05-08T07:45:17+0700

		2024-05-08T07:45:17+0700

		2024-05-08T07:45:17+0700